
 

 Ordningsregler 
 
För den gemensamma trivseln skull har vi några allmänna regler för oss 
boende. Att man visar respekt och tar hänsyn till sina grannar är något som 
är mycket viktigt i ett hus eller område där alla skall trivas. 
 
 
Störningar      Trapphus 
Undvik vid alla tider på dygnet att störa  Cyklar och barnvagnar måste stå i separata 
dina grannar. Visa extra mycket respekt  utrymmen och inte i trapphusen. I lamell- 
mellan kl. 22:00 – 07:00. husen får endast rullatorer och  

barnvagnschassi placeras under trappan. 
       Trapphusen får inte belamras av cyklar, 
Fest       blomlådor och dylikt av brandsäkerhets- 
Om du skall ha fest är det ditt ansvar att  skäl. För allas trivsel tänk på att inte   
varken du eller dina gäster stör grannarna. föra oväsen i trapphusen. Kasta inte fimpar 
Tänk på att både prat och musik kan störa. runt husen, i rabatterna och på     
Använd gärna föreningens festlokal.  gräsmattorna. 
 
    
       Fågelmatning 

Du  får inte mata fåglar från balkong eller 
Balkonger      från marken runt husen. 
Blomlådor får endast sitta på insidan av 
balkongräcket. Detta avser inte lägenheter 
på markplan. Det är inte tillåtet att skaka Trafik 
eller piska mattor från balkongen.  Gården skall fungera som träffpunkt för 
Grillning är inte heller tillåten på grund av alla i området. Dessutom  används den som 
brandrisk. Grillning är inte heller   lekplats och därför är biltrafik på gården  
tillåten i anslutning till husen. Använd   endast tillåten för av- och pålastning av 
gärna de iordningställda grillplatserna.  tyngre varor.  
 
 
Husdjur      Tvättstugan 
Hundar skall hållas kopplade inom   Respektera de ordningsregler som finns 
området och i trapphus. Kattägare skall  uppsatta på anslagstavlan. Det är förbjudet 
se till att djuren inte förorenar i eller runt att låna ut sitt kort till tvättstuga och grov- 
fastigheterna, detta är särskilt viktigt runt soprum. 
barnens lekplatser. 
 
 
 
 
 

Dina grannar och Smaragdens styrelse tackar för visad hänsyn!    
     


